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РЕЙТИНГ сті
факультету комп ’ ютерно-інформаційі

освітнього рівня «бакалавр»
за результатами оцінювання навчальних досягнень у весняному семестрі 2023/2024 н.р.

програмної інженери

(загальний ліміт стипендіатів - 39,9 %)

121 -інженерія програмного забезпечення, гр. Сїї-31, 32, 33, СПс-31
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 55, кількість стипендіатів -  21)

№ Прізвище
■

Ім’я По-батькові
---  . .
Рейтингов
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговый 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

І
Ш то кал о 3 2 А н д р ій Р ом анович 88,05 1,3 89,35

2. Костець&ий %V\ О лександ р В а си л ьо ви ч 86,55 0,5 87,05 :
3. К о зл ів с ь ки й с і! В о л о д и м и р В іта л ій о в и ч 86,85 86,85
4. ф уш тор с М В л ад и сл ав М икол ай ович 86,7 86,7
5. К а р т о к М Катерина В асил івна 86,55 86,55
6. С м ик € !  і А н д р ій О л егович 85,5 35,5 ;
7 М ороз с 1 І Д зн и їл Ів анов ич 85,05 0,3 85,35
3. Т е сл ю к t  У ! В асил ь О л егович 84,3 84,3
9. П ерєш лю га г 11 Л ю б о м и р В а си л ьо в и ч 83,7 83,7
10. Крупа 3 1 М арія В італ іївна 82,35 0,5 82,85
11. М игаль 1 1 Зоряна Я р о сл а в ів н а 81,9 0,5 82,4
12. П етри шин с. V Я росл ав А н д р ій о в и ч 82,35 82,35
13. В ал ігура V Ірина В о л о д и м и р ів н а 81,9 81,S
14. Бнца с і ! Роман В о л о д и м и р о в и ч 81,75 81,75
15. Ч игрнн і г М аксим М ир осл аво ви ч 81,45 81,45
16. Ч а й к ів с ь ки й 12 С в ятосл ав Ів анов ич 80,4 1 81,4
17. Т ол м ачов S3 С ергій О л ександ р ови ч 78,6 2,6 81,2
18. А п о сто л 3  ! Ігор О л егович 78,8 79,3
19. Ю рчиш ииа Ы В ікто р ія А нд р іївн а 73,8 79,8
20. П етров с S f Ю рій С ергійо ви ч 79,2 78,2
21. В овиянка c $ t О ксана Р ом ан івна 78,45 0,5 78,95

22. Литвин з і Данія Костянтинович 76,65 76,65
23. О стап 'ю к і г Олександр Сергійович 76,5 76,5
24. Чорнописький Богдан Тарасович 76,35 76,35
25. Шульга Анастасія Олександрівна 75,6 0,5 76,1
26. Каленюк Дмитро Олександрович 75,3 0,5 75,8
27. Ковальчук Надія Іванівна 75 0,5 75,5
28. Матичак Андрій Петрович 73,8 73,8
29. Бурило Вадим Володимирович 72,2 73,2
ЗО. Радюк Владислав Костянтинович 69,'В 69,9
31. Стасюк Сергій Вадимович 68,1 68,1
32. Бутрин Назарій Володимирович1 67,95 67.95
33. Осейко Павло Іванович 67,05 67,05
34. Дзюба Алєся Володимирівна 66,6 . _ 66,6



35. Талалай Роман Петрович 64,2 2,3 66,5
36. Абрамов Святослав Сергійович 64,95 64,95
37. Целінь Артур Романович 64,95 64,95
38. Павлов Дмитро Ігорович 63,9 63,9
39. Хоренко Владислав Миколайович 62,25 0,5 62,75
40. Петрик Олександр Миколайович 57,45 57,45
41. За калюжний Максим Олегович 57,3 57,3
42. Романський Владислав Володимирович 54,75 54,75

122 -  Комп’ютерні науки, гр. СН-31,32, СНс-31
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 48, кількість стипендіатів -  19*)

№ Прізвище Ім’я По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Салюк 32 Софія Миколаївна 86,1 86,1
2. Склярова Надія Русланівна 82,2 2,5 84,7
3. Самарик в / Вікторія Мирославівна 82,35 1,3 83,65
4. Порохонько м Тетяна Андріївна 83,55 83,55
5. Бронецька V Вікторія Мирославівна 83,25 0,3 83,55
6. Вітушинський 1 ) Андрій Іванович 82,8 82,8
7. Кучера з / Галина Миколаївна 82,5 82,5
8. Дуда 3 / Вікторія Олексіївна 82,2 82,2
9. Головняк с і ) Максим Русланович 79,65 79,65
10. Поліщук п Павло Ігорович 79,05 79,05
11. Кіямовз Ы Наталія Петрівна 77,4 77,4
12. Маковинський ( V Микола Ю рійович 75,9 1 76,9
13. Криса V Віта Андріївна > 76,05 76,05
14. Самойленко и Юлія Сергіївна 75,15 75,15
15. Касіян < V Максим Ігорович 74,85 74,85
16. Чух U Роман Васильович 73,2_ 1,3 74,5
17. Романю к с 3.1 Михайло Дмитрович 73,8 0,5 74,3
18. Цимбалістий ї ї Назарій Романович 74,1 74,1

19. Луців Арсен Володимирович 73,5 73,5
20. Ю сюк Олег Миколайович 73,5 73,5
21. Мельник Роман Русланович 73,35 73,35
22. Дуванов Ігор Павлович 72,75 72,75
23. Дмитрів Олег Ю рійович 71,55 71,55
24. Одінцов Костянтин Ігорович 71,1 71,1
25. Демчук М ар'яна Володимирівна 70,35 70.35
26. Кібіткін Денис Сергійович 70,2 70,2
27. Яремчук Максим Віталійович 68,4 68,4
28. Юськевич Вікторія Ігорівна 66,75 66,75
29 Горун Анна Віталіївна 65,25 65,25
ЗО Сухорончак Юрій Петрович 63,6 63,6
31 Варчук Дмитро Ярославович 61,8 61,8
32 Денисюк Іван Михайлович >61,5 61,5

* в т.ч. 1 місце зарезервовано для особи, яка бере участь у програмі Академічної мобільності



123 -  Комп’ютерна інженерія, гр.СІ-31,32, СІс-31
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 34, кількість стипендіатів -  13)

№ Прізвище Ім’я По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1 . Баландкж \  і Юрій Русланович 86,55 86,55
2. Котовськнй ЪЪ Денис Мирославович 83,85 0,9 84,75
3. Балаев У ( Віталій Андрійович 83,25 83,25
4, Поліщук 3 і- Костянтин Ігорович 79,2 1,2 80,4
5. Ковалишин >2 Віктор Петрович 79,2 0,9 80,1
б. Дзвінник Богдан Михайлович 79,95 79,95
7. Найдух 22. Сергій Сергійович 76,2 78,2
8. Герасименко Андрій Євгенович 75,15 0,9 76,05
9. Стеїдюк З ̂ Юрій Вікторович 75,6 75,6
10, Чепурний с 21 Артур Едуардович 73,95 73,95
11. Калиновський с і ! Владислав Віталійович 72,45 72,45
12. Ткачук 32 Сергій Андрійович 72,15 72,15^
13. Герасименко ЪЪ Олександр Євгенович 71,25 0,9 72,15
14. Васильєв Павло Михайлович 71,1 71,1

15. Борох Микола Володимирович 70,8 70,8
16. Гусак Тадей Ігорович 66,9 0,3 67,2
17. Шуста к Давид Степанович 66,15 66,15
18. Галян Олександр Васильович 63,45 63,45
19. Козачук Карина Олегівна 61,5 1,7 63,2
20. Джумак Тарас Євгенійович 62,25 62,25
21. Гусак Вадим Олександрович 58,8 58,8
22. Лесюк Олег Зеновійович 55,2 0,5 55,7

23 Фалінський Арсен Володимирович 54 54

124 -  Системний аналіз, гр.СА-31
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 4, кількість стипендіатів -  1)

№ Прізвище Ім’я По-батькові

*

Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (кЮ.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Шаповалов В л ад исл ав В ікто р о в и ч 83,443 83,443
2 Дейна Дмитро Володимирович 70,2 0,5 70,7
3 Березовський Євгеній Васильович 68,143 68,143

125 -  Кібербезпеїса, гр.СБ-31, 32 
125 -  Кібербезпека та захист інформації, гр. СБс-31

(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 1 8, кількість стипендіатів -  7*)
№ Прізвище Ім’я

....." '

По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Ваврічен і / Вікторія Олексіївна 84,086 85,613 !
2. Фатаєв Т і ї Віталій Андрійович 84,086 84,338

7?



3, Наконечний 3 1 Богдан Вікторович 83,057 83.363
4. Ф едорчук с  3 / Тарас Олександрович 82,929 83,25^
5. Ф алендиш Ь 2. Ілля Андрійович 82,029 80,213
6. Степовенко % 2, Юрій Олександрович 79,714 79,329

7. Яютіков С ^ і Василь Денисович 79,714 79,714
8. Сокіл Зі Олег Ігорович 77,657 77,657

9. Смоляк Сергій Володимирович , 76,371 76,371

10. Панашій Тарас Васильович 75,214 1 76,214

11. Гецко Дмитро Сергійович 76,114 76,114
12. Іщук Михайло Вікторович 73,671 73,671
13. Матящук Олександр Віталійович 72,514 72,514
14. Мартенюк Назар Вікторович 71,743 71,743
15. Антонов Роман Олександрович 70,843 70,843

* в т.ч. 1 місце зарезервовано для особи, яка бере участь у програмі Академічної мобільності

126 -  Інформаційні системи та технології, гр.СТ-31 
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 3, кількість стипендіатів -  1)

№ Прізвище Ім’я По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Дубчак Лілія Іванівна 85,05 2,5 87,55

Довгалюк 4 Соломія Володимирівна 82,05 2,1 84,15

РЕЙТИНГ СТУДЕНТІВ З КУРСУ
факультету комп’ютерно-інформаційних систем і програмної інженерії

освітнього рівня «бакалавр»
за результатами оцінювання навчагьних досягнень у весняному семестрі 2023/2024 к.р., 

які не увійшли в 39,9 % ліміт за спеціальностями 
__________________________ (кількість стипендіатів -  2) _____________ _____ _

№ Прізвище Ім’я По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Довгалю к » Соломія Володимирівна 82,05 2,1 84,15
2. Лютіков Василь Денисович 79,714 79,714

3. Сокіл і Олег Ігорович 77,657 77,657

4. Литвин Даніл Костянтинович 76,55 76,65

5. О стап'ю к Олександр Сергійович 76,5 76,5

6. Смоляк Сергій Володимирович 76,371 76,371 !

7. Чорнописький Богдан
■

Тарасович 76,35 76,35

8. Панашій Тарас Васильович 75,214 1 76,214

9. Гецко Дмитро Сергійович 76,114 76,114
10. Шульга Анастасія Олександрівна 75,6 0,5 76,1

11. Каленюк Дмитро Олександрович 75,3 0,5 75,8
12. Ковальчук Надія Іванівна 75 0,5 75,5
13. Матичак

..
Андрій Петрович 73,8 73,8

14 Іщук Михайло Вікторович 73,671 73,671

15 Луців Арсен Володимирович 73,5 73,5 |
16 Ю сюк Олег Миколайович 73,5 73,5



17. Мельник Роман Русланович 73,35 73,35
18. Бурило Вадим Володимирович 73,2 73,2
19. Дуванов ігор Павлович 72,75 72,75
20. Матящук Олександр Віталійович 72,514 72,514
21. Мартенюк Назар Вікторович 71,743 71,743
22. Дмитрів Олег Ю рійович 71,55 71,55
23. Одінцов Костянтин Ігорович 71,1 71,1
24. Васильєв Павло Михайлович 71,1 71,1
25. Антонов Роман Олександрович 70,843 70,843
26. Борох Микола Володимирович 70,8 70,8
27. Дейна Дмитро Володимирович 70,2 0,5 70,7
28. Демчук М ар'яна Володимирівна 70,35 70,35
29. Кібіткін Денис Сергійович 70,2 70,2
З О . Радюк Владислав Костянтинович 69,9 69,9
31. Яремчук Максим Віталійович 68,4 68,4
32. Березовський Євгеній Васильович 68,143 68,143
33. Стасюк Сергій Вадимович 68,1 68,1
34. Бутрин Назарій Володимирович 67,35 67,95
35. Гусак Тадей Ігорович 66,9 0,3 67,2
36. Осей ко Павло Іванович 67,05 67,05
37. Юськевич Вікторія Ігорівна 66,75 66,75
38. Дзюба Апєся Володимирівна 66,6 66,6
39. Талалай Роман Петрович 64,2 2,3 66,5
40. Шуста к Давид Степанович 66,15 66,15
41. Горун Анна Віталіївна 55,25 65,25
42. Абрамов Святослав Сергійович 64,95 64,95
43. Целінь Артур Романович 64,95 64,95
44. Павлов Дмитро Ігорович 63,9 63,9
45. Сухорончак Юрій Петрович 63,6 63,6
46. Галян Олександр Васильович 63,45 63,45
47. Козачук Карина Олегівна 61,5 1,7 63,2
48. Хоренко Владислав Миколайович 62,25 0,5 62,75
49. Джумак Тарас Євгенійович 62,25 62,25
50. Варчук Дмитро Ярославович 61,8 61,8
51. Денисюк Іван Михайлович 61,5 61,5
52. Гусак Вадим Олександрович 58,8 58,8
53. Петрик Олександр Миколайович 57,45 57,45
54. Закалюжний Максим Олегович 57,3 57,3
55. Лесюк Олег Зеновійович 55,2 0,5 55,7
56. Романський Владислав Володимирович 54,75 54;75
57. Фалінський Арсен Володимирович 54 54

Декан ФІС Ігор БАРАН

У


